
UCHWAŁA NR XLVII/332/17
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminym (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 211, ar. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIII/224/16 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2017 rok wprowadza się zmiany w ten sposób, że:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2017 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2017 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały,

3) Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku w brzmieniu jak 
w załąćzniku Nr 3 do niniejszej uchwały,

4) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących w z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegajacych zwrotowi na 2017 rok w brzmieniu jak w załączniku 
Nr 4 do niniejszj uchwały,

5) Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2017 rok w brzmieniu jak 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały,

6) Dotacje podmiotowe w 2017 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Id: E553053F-4F1C-4DFC-8BAE-8A0AC8CB2DB5. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW
XLVII/332/17
2017-12-20

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
700 Gospodarka mieszkaniowa - 90 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 90 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości - 90 000,00

750 Administracja publiczna 17 781,29
75095 Pozostała działalność 17 781,29

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

 

jednostki samorządu terytorialnego

15 114,10

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

 

jednostki samorządu terytorialnego

2 667,19

758 Różne rozliczenia 146 973,00
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 146 973,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 146 973,00

74 754,29Razem:

Id: E553053F-4F1C-4DFC-8BAE-8A0AC8CB2DB5. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 2BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW
XLVII/332/17
2017-12-20

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00

01030 Izby rolnicze 2 000,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 2 000,00

01095 Pozostała działalność 2 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00

600 Transport i łączność 18 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00

750 Administracja publiczna 12 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

75095 Pozostała działalność 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 200,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu

 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną
200,00

80104 Przedszkola 3 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4190 Nagrody konkursowe - 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

Id: E553053F-4F1C-4DFC-8BAE-8A0AC8CB2DB5. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW
XLVII/332/17
2017-12-20

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan wydatków

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 554,29

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 26 000,00

4260 Zakup energii 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

90095 Pozostała działalność 4 554,29

4260 Zakup energii 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 554,29

74 754,29Razem:

Id: E553053F-4F1C-4DFC-8BAE-8A0AC8CB2DB5. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVII/332/17

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

L
p.

Dzi
ał

Rozdz
.

Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe rok 

budżetowy 
2017 (8+9+10

+11)
dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki
kredyty 

i pożyczki 
zaciągnięte 

na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program

1. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej 
i kanalizacyjnej  z przyłączami 
w miejscowości Klimontów ul. 
Sandomierska- Adamczowice i ul. 
Partyzantów, gm. Klimontów

2 050 000,00 1 803 000,00 211 711,00 490 000 A.      
B.
C.
D. 

1 
101 289,00

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 2 050 000,00 1 803 000,00 211 711,00 490 000 1 

101 289,00
2. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej 

w miejscowości Węgrce, 
Nasławice, Dziewków, Ossolin 
i Krobielice Gmina Klimontów

700 000 300 000 300 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 700 000 300 000 300 000

3. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Nawodzice, 
Rybnica, Nowa Wieś

3 769 791,95 650 000 340 000 A.      
B.
C.
D. 

310 000,00 Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące

Id: E553053F-4F1C-4DFC-8BAE-8A0AC8CB2DB5. Uchwalony Strona 1



wydatki majątkowe 3 769 791,95 650 000 340 000 310 000,00
4. 600 60016 Przebudowa przepustu pod droga 

gminną w Klimontowie ul. 
Żeromskiego

20 000 20 000 20 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 20 000 20 000 20 000

5. 600 60013 "Rozbudowa drogi wojewódzkiej 
Nr 758 w granicach Gminy 
Klimontów wraz z budową 
obwodnicy Klimontowa" - 
opracowanie studium 
wykonalności z koncepcją 
progamowo- przestrzenną oraz 
uzyskanie decyzji środowiskowej 
i wykonanie programu 
funkcjonalno- użytkowego

200 000 130 000 130 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 200 000 130 000 130 000

6. 900 90015 Uzupełnienie oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy 
Klimontów

259 000 115 000 115 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 259 000 115 000 115 000

7. 600 60016 Budowa drogi gminnej 
w miejscowości Klimontów 
(targowisko)

73 000 73 000 73 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 73 000 73 000 73 000

8. 600 60016 Budowa drogi gminnej Pęchów – 
Kolonia Pęchów

74 000 74 000 74 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 74 000 74 000 74 000

Id: E553053F-4F1C-4DFC-8BAE-8A0AC8CB2DB5. Uchwalony Strona 2



9. 600 60016 Budowa drogi gminnej 
w miejscowości Klimontów – ul. 
Słoneczna

37 000 37 000 37 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 37 000 37 000 37 000

1
0.

600 60016 Rozbudowa drogi gminnej Borek 
Klimontowski – Kępie

50 000 50 000 50 000 A.      
B.
C.
D. 

Gmina 
Klimontów  
Starostwo 
Powiatowe 
w Sandomie
rzu 

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 50 000 50 000 50 000

1
1.

921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Zakrzów

600 000 0 0 A.    
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 600 000 0 0

1
2.

600 60016 Przebudowa dróg gminnych , 
wewnętrznych w celu poprawy 
bezpieczeństwa ruchu drogowego 
i stworzenia spójnego układu 
komunikacyjnego na terenie 
Gminy Klimontów cz I, II, III, IV

1 820 152 675 272 255 000 A.      
B.
C.
D. 

420 272 Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 820 152 675 272 255 000 420 272

1
3.

900 90095 Głęboka modernizacja budynków 
użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Klimontów

1 389 793,49 65 000 65 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 389 793,49 65 000 65 000

Id: E553053F-4F1C-4DFC-8BAE-8A0AC8CB2DB5. Uchwalony Strona 3



1
4.

630 63095 Trasy rowerowe w Polsce 
wschodniej – trwałość projektu

50 281 10 056,20 10 056,20 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące 50 281 10 056,20 10 056,20
wydatki majątkowe

1
5.

720 72095 Projekt „Dostęp do internetu – 
szansą na rozwój Gminy 
Klimontów” - trwałość projektu

340 000 68 000 68 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące 340 000 68 000 68 000
wydatki majątkowe

1
6.

700 70095 Rewitalizacja miejscowości 
Klimontów w sferze gospodarczej 
i społecznej

500 000 200 000 200 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 500 000 200 000 200 000

1
7.

600 60014 Przebudowa drogi powiatowej 
0796T Goźlice - Przybysławice 
w miejscowościach Ossolin, 
Dziewków od km 3+547 do km 
5+347 - pomoc finansowa

95 570,26 95 570,26 95 570,26 A.      
B.
C.
D. 

Gmina 
Klimontów  
Starostwo 
Powiatowe 
w Sandomie
rzu 

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 95 570,26 95 570,26 95 570,26

1
8.

926 92695 Rozwój infrastruktury sportowo- 
rekreacyjnej w miejscowościach 
Goźlice, Klimontów ,Krobielice, 
Olbierzowice, Ossolin, Byszów 
przykładem inwestycji 
przyczyniającej się do rozwoju 
sportu i integracji społecznej 
w gminie Klimontów

640 000 150 000 90 000 A.  60 000   
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 640 000 150 000 90 000 60 000

Id: E553053F-4F1C-4DFC-8BAE-8A0AC8CB2DB5. Uchwalony Strona 4



1
9.

801 80195 Projekt "Kraina Malucha" 
Działąnie: Zwiększenie dostępu 
do wysokiej jakości edukacji 
przedszkolnej oraz kształcenia 
podstawowego, gimnazjalnego 
i ponadgimnazjalnego, 
Poddziałanie: Upowszechnianie 
i wzrost jakości edukacji 
przedszkolnej (projekty 
konkursowe)

442 736,90 242 949,91 29 625,51 A.      
B.
C.
D. 

213 324,40 Przedszkole 
Samorzado
we 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące 418 236,90 242 849,91 29 625,51 213 224,40
wydatki majątkowe 24 500 100 100,00

2
0.

801 80195 Projekt "Kraina Malucha" 
Działąnie: Zwiększenie dostępu 
do wysokiej jakości edukacji 
przedszkolnej oraz kształcenia 
podstawowego, gimnazjalnego 
i ponadgimnazjalnego, 
Poddziałanie: Upowszechnianie 
i wzrost jakości edukacji 
przedszkolnej (projekty 
konkursowe)- trwałość projektu

159 992,83 27 824,84 27 824,84 A.      
B.
C.
D. 

Przedszkole 
Samorzado
we 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące 159 992,83 27 824,84 27 824,84
wydatki majątkowe

2
1.

900 90095 Przebudowa targowiska w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich pod nazwą "Mój 
Rynek"

2 136 349 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 2 136 349

2
2.

921 92109 Opracowanie dokumentacji 
i budowa  świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Pęchów

400 000 20 000 20 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

Id: E553053F-4F1C-4DFC-8BAE-8A0AC8CB2DB5. Uchwalony Strona 5



wydatki bieżące

wydatki majątkowe 400 000 20 000 20 000
2
3.

921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Borek 
Klimontowski

400 000 10 000 10 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 400 000 10 000 10 000

2
4.

600 60013 Opracowanie dokumentacji na 
przebudowę drogi wojewódzkiej 
nr 758 - ul. Sandomierska 
w Klimontowie

60 000 0 0 Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 60 000 0 0

2
5.

801 80195 Projekt "Z Gimnazjum 
w klimontowie Rozwijam 
Skrzydła"Działanie: Zwiększenie 
dostępu do wysokiej jakości 
edukacji przedszkolnej oraz 
kształcenia podstawowego, 
gimnazjalnego 
i ponadgimnazjalnego, 
Poddziałanie: Rozwój szkolnictwa 
ponadpodstawowego 
w budowaniu kompetencji 
kluczowych (projekty 
konkursowe)

428 771,75 327 324,25 A.      
B.
C.
D. 

327 324,25 Gimnazjum 
im. Papieża 
Jana Pawła 
II 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące 411 371,75 309 924,25 309 924,25
wydatki majątkowe 17 400 17 400 17 400,00

Id: E553053F-4F1C-4DFC-8BAE-8A0AC8CB2DB5. Uchwalony Strona 6



2
6.

852 85295 Projekt "Klimontowska świetlica 
środowiskowa"Działanie: 
Ułatwienie dostepu do wysokiej 
jakości usług społecznych 
i zdrowotnych, Poddziałanie: 
Rozwój wysokiej jakości usług 
społecznych (projekty 
konkursowe)

348 787,50 195 437,50 25 410,00 A.      
B. 14 147,93
C.
D. 

155 879,57 Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące 345 287,50 191 937,50 25 410,00 13856,70 152 670,80
wydatki majątkowe 3 500 3 500 291,23 3 208,77

2
7.

010 01010 Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy wodociągu 
z przyłaczami w miejscowościach 
Kroblice, Pęchowiec, 
Adamczowice (Gule)

90 000 50 000 50 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 90 000 50 000 50 000

2
8.

010 01010 Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy wodociągu 
z przyłaczami w miejscowościach 
Borek, Byszówka i Kępie

80 000 40 000 40 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 80 000 40 000 40 000

2
9.

010 01010 Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy wodociągu 
z przyłaczami w miejscowościach 
Wilkowice, Śniekozy, Ossolin

100 000 65 000 65 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące

Id: E553053F-4F1C-4DFC-8BAE-8A0AC8CB2DB5. Uchwalony Strona 7



wydatki majątkowe 100 000 65 000 65 000
3
0.

010 01010 Opracowanie projektów 
uzupełniajacych budowy sieci 
wodociągowej 
w miejscowościach: Konary, 
Konary Kolonia, Krobielice, 
Nasławice, Nowa Wieś, 
Pokrzywianka, Beradz, 
Klimontów

60 000 0 0 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 60 000 0 0

3
1.

921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Szymanowice 
Dolne

120 000 50 000 50 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 120 000 50 000 50 000

3
2.

900 90005 Instalacja systemów energii 
odnawialnej dla gospodarstw 
domowych z terenu Gminy 
Klimontów w ramach 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014-
2020, Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach 
osi priorytetowej: Efektywna 
i zielona energia

6 145 326 A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Gminy 
w Klimonto
wie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 6 145 326

Razem wydatki bieżące 1 725 169,98 850 592,70 160 916,55 13 856,70 675 819,45
Razem wydatki majątkowe 21 915 382,70 4 693 842,26 2 291 281,26 490 000,00 60 291,23 1 

852 269,77
Ogółem 23 640 552,68 5 544 434,96 2 452 197,81 490 000,00 74 147,93 2 

528 089,22
x

Id: E553053F-4F1C-4DFC-8BAE-8A0AC8CB2DB5. Uchwalony Strona 8



* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Id: E553053F-4F1C-4DFC-8BAE-8A0AC8CB2DB5. Uchwalony Strona 9



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVII/332/17

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze śrokdów pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi na 2017 rok

L.p
.

Projekt Okres 
realizacji 
zadania

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

Dzi
ał

Rozdzi
ał

Przewidywane nakłady i źródła finansowania Wydatki w roku budżetowym 
2017

źródło kwota
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Program: Program Rozwoju Obszrów Wiejskich na 

lata 2014 -2020       
2015-2017 Gmina Klimontów 600 60016 Wartość zadania: 1 820 152 675 272,00

Wydatki bieżące:
Działanie: Podstawowe usługi i odnowa wsi na 
obszarach wiejskich

- środki z budżetu j.s.t.

Poddziałanie: Wsparcie inwestycji związanych 
z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową 
wszystkich rodzajów małej infrastruktury w tym 
inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie 
energii

- środki z budżetu krajowego

Operacja typu: Budowa lub modernizacja dróg 
lokalnych

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

Projekt: Przebudowa dróg gminnych, wewnętrznych 
w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego 
i stworzenia spójnegom układu komunikacyjnego na 
terenie gminy Klimontów cz. I, II, III, IV

Wydatki majątkowe: 1 820 152 675 272,00

- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6050 40 000
- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6059 672 000 255 000,00
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

1 108 152 420 272,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

2 Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020 
Europejski Fundusz Społeczny

2016-2017 Gmina Klimontów 801 80195 Wartość zadania: 442 736,90 242 949,91

Wydatki bieżące: 418 236,90 242 849,91

Id: E553053F-4F1C-4DFC-8BAE-8A0AC8CB2DB5. Uchwalony Strona 1



Działanie: RPSW.08.03.00 Zwiększenie dostępu do 
wysokiej jakości edukacji przedszkolnej oraz 
kształcenia podstawowego, gimnazjalnego 
i ponadgimnazjalnego

- środki z budżetu j.s.t. 41 002,03 29 625,51

Poddziałanie: RPSW.08.03.01 Upowszechnianie 
i wzrost jakości edukacji przedszkolnej (projekty 
konkursowe)

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

377 234,87 213 224,40

Projekt: Kraina Malucha Wydatki majątkowe: 24 500,00 100,00

- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6069 2 033,50
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

22 466,50 100,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

3 Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020 
Europejski Fundusz Społeczny

2017-2018 Gmina Klimontów 801 80195 Wartość zadania: 428 771,75 327 324,25

Wydatki bieżące: 411 371,75 309 924,25
Działanie: RPSW.08.03.00 Zwiększenie dostępu do 
wysokiej jakości edukacji przedszkolnej oraz 
kształcenia podstawowego, gimnazjalnego 
i ponadgimnazjalnego

- środki z budżetu j.s.t.

Poddziałanie: RPSW.08.03.04 Rozwój szkolnictwa 
ponadpodstawowego w budowaniu kompetencji 
kluczowych (projekty konkursowe)

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

411 371,75 309 924,25

Projekt: Z Gimnazjum w Klimontowie Rozwijam 
Skrzydła

Wydatki majątkowe: 17 400,00 17 400,00

- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6069
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

17 400,00 17 400,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

4 Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020 
Europejski Fundusz Społeczny

2008-2017 Gmina Klimontów 010 01010 Wartość zadania: 2 050 000,00 1 803 000,00

Wydatki bieżące:
Działanie 4.3 Gospodarka wodno - ściekowa - środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

Id: E553053F-4F1C-4DFC-8BAE-8A0AC8CB2DB5. Uchwalony Strona 2



- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

Projekt: Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 
z przyłączami w miejscowości Klimontów ul. 
Sandomierska - Adamczowice i ul. Partyzantów, gm. 
Klimontów

Wydatki majątkowe: 2 050 000,00 1 803 000,00

- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6050 150 000,00
- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6059 798 711,00 701 711,00
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

1 101 289,00 1 101 289,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

5 Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020 
Europejski Fundusz Społeczny

2014-2020 Gmina Klimontów 852 85295 Wartość zadania: 348 787,50 195 437,50

Wydatki bieżące: 345 287,50 191 937,50
Działanie RPSW.09.02.00 Ułatwienie dostepu do 
wysokiej jakości usług społecznych i zdrowotnych

- środki z budżetu j.s.t. 25 410,00 25 410,00

- środki z budżetu krajowego 25 805,40 13 856,70
Poddziałanie: RPSW.09.02.01 Rozwój wysokiej 
jakości usług społecznych (projekty konkursowe)

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

294 072,10 152 670,80

Projekt: Klimontowska świetlica środowiskowa Wydatki majątkowe: 3 500,00 3 500,00
- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6050
- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6059
- środki z budżetu krajowego 291,23 291,23
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

3 208,77 3 208,77

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

6 Program: Program Rozwoju Obszrów Wiejskich na 
lata 2014-2020

2015-2018 Gmina Klimontów 010 01010 Wartość zadania: 3 769 791,95 650 000,00

Wydatki bieżące:
Działanie Gospodarka wodno - ściekowa - środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

Projekt: Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Nawodzice, Rybnica, Nowa Wieś

Wydatki majątkowe: 3 769 791,95 650 000,00

- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6050 110 000,00 30 000,00
- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6059 1 773 710,95 310 000,00
- środki z budżetu krajowego 310 000,00
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

1 886 081,00

Id: E553053F-4F1C-4DFC-8BAE-8A0AC8CB2DB5. Uchwalony Strona 3



w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

7 Program: Program Rozwoju Obszrów Wiejskich na 
lata 2014-2020

2017-2018 Gmina Klimontów 900 90095 Wartość zadania: 2 136 349,00

Wydatki bieżące:
Operacja typu: Inwestycje w targowiska lub obiekty 
budowlane

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

Projekt: Przebudowa targowiska w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich pod nazwą "Mój 
Rynek"

Wydatki majątkowe: 2 136 349,00

- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6050
- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6059 1 136 350,00
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

999 999,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

8 Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020

2017-2018 Gmina Klimontów 900 90095 Wartość zadania: 1 389 793,49 65 000,00

Wydatki bieżące:
Działanie: Poprawa efektywności energetycznej 
z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii 
w sektorze publicznym imieszkaniowym

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego
Projekt: Głęboka modernizacja energetyczna 
budynków użyteczności publicznej na terenie gminy 
Klimontów

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

Wydatki majątkowe: 1 389 793,49 65 000,00
- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6050 65 000,00 65 000,00
- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6059 317 428,37
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

1 007 365,12

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

9 Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020

2017-2018 Gmina Klimontów 900 90005 Wartość zadania: 6 145 326,00

Wydatki bieżące:

Id: E553053F-4F1C-4DFC-8BAE-8A0AC8CB2DB5. Uchwalony Strona 4



Działanie 3.1. Wytwarzanie i dystrybucja energii 
pochodzacej ze źródeł odnawialnych - Projekty 
parasolowe w ramach Osi Priorytetowej 3. Efektywna 
i zielona energia

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego
Projekt: Instalacja systemów energii odnawialnej dla 
gospodarstw domowych z terenu Gminy Klimontów

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych
Wydatki majątkowe: 6 145 326,00
- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6050
- środki z budżetu j.s.t. - paragraf 6059 3 147 606,00
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

2 997 720,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

Ogółem wydatki: 18 531 708,59 3 958 983,66
Wydatki bieżące: 1 174 896,15 744 711,66
- środki z budżetu j.s.t. 66 412,03 55 035,51
- środki z budżetu krajowego 25 805,40 13 856,70
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1 082 678,72 675 819,45
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

Wydatki majątkowe: 17 356 812,44 3 214 272,00
środki z budżetu jst  paragraf 6050 - 6060 365 000,00 95 000,00
środki z budżetu jst  paragraf 6059 -6069 7 847 839,82 1 266 711,00
- środki z budżetu krajowego 291,23 291,23
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 9 143 681,39 1 852 269,77
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

Id: E553053F-4F1C-4DFC-8BAE-8A0AC8CB2DB5. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVII/332/17

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2017 r.

Przychody Wydatki
w tym: dotacja

z budżetu
w tym: 

przedmiotowa

Lp
.

Wyszczególnienie Dział Rozdział Stan 
środków 
obrotowy

ch na 
początek 

roku

ogółem

kwota 
netto

VAT

na 
pierwsz

e 
wyposa

żenie

celowa na 
zadania 

realizowa
ne 

z udziałe
m 

środków 
UE

celowa 
na 

inwesty
cje

ogółe
m

wpłata 
do 

budżet
u

wyda
tki 

mająt
kowe

Stan 
środkó

w 
obroto
wych 

na 
koniec 
roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Dostarczanie wody 400 40002 550 451 560 
451

10 
000

2 Obsługa gospodarki 
mieszkaniowej

700 70001 7 116 7 116

3 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód

900 90001 60 683 654 631 119 729 602 
314

5 500 103 000

4 Oczyszczanie miast i ulic 900 90003 98 000 98 000

5 Pozostała działalność 900 90095 250 000 250 
000

Ogółem 60 683 1 560 198 119 729 1 
517 88

1

15 
500

103 000

Id: E553053F-4F1C-4DFC-8BAE-8A0AC8CB2DB5. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLVII/332/17

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Dotacje podmiotowe w 2017 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Klimontowie działalność kulturalna 390 000

2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Klimontowie 

rozwój czytelnictwa 295 000

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary - 
Szkoła Podstawowa w Konarach

działalność oświatowa 326 600

2. 801 80103 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary - 
Szkoła Podstawowa w Konarach

oddziały 
przedszkolne- klasa 
"0"

73 600

3. 801 80106 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary -
Przedszkole w Konarach

inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

74 732

4. 801 80101 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła Podstawowa 
w Goźlicach

działalność oświatowa 306 920

5. 801 80103 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła Podstawowa 
w Goźlicach

oddziały 
przedszkolne- klasa 
"0"

62 280

6. 801 80103 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła Podstawowa 
w Goźlicach

oddziały 
przedszkolne- 3-5 lat

95 800

7. 801 80101 Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo 
Ossolin”- Szkoła Podstawowa w Ossolinie

działalność oświatowa 293 800

8. 801 80103 Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo 
Ossolin”- Szkoła Podstawowa w Ossolinie

oddziały 
przedszkolne- klasa 
"0"

69 520

9. 801 80103 Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo 
Ossolin”- Szkoła Podstawowa w Ossolinie

oddziały 
przedszkolne- 3-5 lat

42 800

10. 801 80101 Stowarzyszenie „Nawodzice dzieciom”- 
Szkoła Podstawowa w Nawodzicach

działalność oświatowa 362 520

11. 801 80103 Stowarzyszenie „Nawodzice dzieciom”- 
Szkoła Podstawowa w Nawodzicach

oddziały 
przedszkolne- klasa 
"0"

29 960

Id: E553053F-4F1C-4DFC-8BAE-8A0AC8CB2DB5. Uchwalony Strona 1



12. 801 80150 Stowarzyszenie „Nawodzice dzieciom”- 
Szkoła Podstawowa w Nawodzicach

działalność oświatowa 
- zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy

70 000

13. 801 80149 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary - 
Szkoła Podstawowa w Konarach

działalność oświatowa 
- zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy

24 338

14. 801 80104 Zgromadzenie Sióstr Zakonnych- 
Przedszkole w Klimontowie

wychowanie 
przedszkolne

305 000

15. 801 80149 Zgromadzenie Sióstr Zakonnych- 
Przedszkole w Klimontowie

działalność oświatowa 
- zadania wymagające 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy

186 014

Ogółem 3 008 884

Id: E553053F-4F1C-4DFC-8BAE-8A0AC8CB2DB5. Uchwalony Strona 2




